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LISTA NR. 2

LISTA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESIVE BAZE

NR KANDIDATI NJESIA BAZE

1. | ELIDA RAPTI AKTRIM, TEORI ARTI

2. | ILIR MARTINI SKENOGRAFI, KOREOGRAFI

3. | MILTIADH KUTALI REGJI, REGJI FILMI DHE TV

4. | EMA ANDREA AKTRIM, TEORI ARTI

Anétar Kozeta Bakiu Anétar Arben Spahiu

Anétar Suela Agolli Anéfar Roerd Toge

SEKRETARE

Rovena Kuka
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